b) Data de nascimento;  

c) CPF;  

d) Cópia da Carteira Funcional;  

e) Telefone; 

f) E-mail; 

g) Posição; e  

h) Numeração da camisa.  

SEÇÃO X 

DAS TAXAS DE INSCRIÇÃO   

Art. 12. A taxa de inscrição será cobrada da seguinte forma:  

I - Uma categoria: R$ 12.000,00 (doze mil reais);  

II - Duas categorias: R$ 19.600,00 (dezenove mil e seiscentos reais);  

III - Três categorias: R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais);  

IV - Quatro categorias: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais); e  

V - Cinco categorias: R$ 29.200,00 (vinte e nove mil e duzentos reais).   

§ 1º. A associação que desistir ou pedir o cancelamento da inscrição até o dia 16 de 

março de 2026 não sofrerá nenhuma cobrança.  

§ 2º. O pedido de cancelamento ou de downgrade feito após o dia 16 de março de 2026 

gera o dever de pagar 10% (dez por cento) do valor da atual taxa de inscrição da(s)